futuro latius declarandis se offese consensit. In
 tum in Castro Lublinski feria sexta proxima
 conductus fuit ad proxima. Anno Domini mil
 lesimo quingentesimo quoddecimo.

Patet perna xv alias triid marcas. 3 pecunie
 grati. Et quid totid

Et sic in contine coram eoz iudic qm stant, nro
 gradu regni primiz Joannes Foyek et Petrus
 offi pnti bene notus palam recognovit. omnia
 tenent sup profam feria sexta ante dominicam ju
 bilate prime qter ita in curia citti villa cel
 gendosuit, et matre citti notificavit.

Inter Modnicki & Mierzbicki appello

Proposuit quid coram pnti Capli Castren Lub
 liseni iudic Instigator iudic eiusd, et nobilis
 Daniel Modnicki Delator, in et contra nobilem
 Severinum Mierzbicki olim Stanislai filium citem
 citone huius Capli Castren Lublinski tenoris
 eiusmodi:

Joannes Foyek a Sambronica Lublinski et Capli
 Tibi nobili Severino Mierzbicki olim Stanislai
 filio in Mierzbica sortis tue sgradi de siar
 alijs ordib bonis tuis mandamus digere et
 quo et nos Capli ex offi et coram nobis seu
 iudic nostro Capli Castren Lublinski inter
 nos

in diebus feriis sed per omnia cantate prime
centura in castro Lubinensi celebranda velis de
facientibus tam in prime venturis ad instar in
strigatoris iudicij strigatori et nobilibus Danielibus
Klodianis. Deletoris quoque gempteg compes qui
sevit ad bannium et de regno Polonie in regno
eius annexo describendo ideo quia tu existens
interdictus, in causa pro qua tu eius actor.
At successori legitimo tuo, nobilem olim Romanum,
olim nobilem Napolelem Klodiani filiam, me
morati. Verò Stanislaus Wozzobici patris sui
consortii per litteras decessit et de sacra luce, euenit
ut maritus recurrendum polonice consuetis ius
dotis nomine quo eam accepit, in hereditate bo
noris suorum omnium nobilibus et immobilibus hereditariis
et obligatorum subditorum et subditorum
quod dictum patrem suum reformatas et infra
septem menses non vides nec bona predicta dote
et reformata onerata ipsi in possessionem tradere
curas Taxa euentus maritus recurrendum
et damni totius in se continens. In processu causa
ipsius latius canens, re iudicata non nisi
tribuere nempe memento tui et bonis tuis ab
ac in eaq. interueniens dicitur in eorum et plures
in, Radionis triplicatorem super se ac bonis
tuis adus tam in iudicio Regni Wozzobici, quam
et iudicio Tribus Regni Lubinensium, tum et in
nostris obtentis et punctis nobilitate non nisi
remittere. Citatus itaq. ad vicem et audientiam
super te bannium de eodem et contentum publi
tare, et omnia notitia dicitur. Ad premissa
20

quod sit res profana. Datum in Castro Lubliner
die quarta post octavas misericordie proxima
anno dñi millesimo sexcentesimo duo decimo.

Et quod proinde suam modo promissam, deducto
fuit a legitimo de se, contentisq; citand
sub verificato, deest citand ad obsequium
sancit. & servatis & servand.

Et est aut hoc in loco per acta controversias
sua fecit, tamen intra triidum, et in iudic
ad actum non perierit: de cuius negligentia
et diligenti quodus Albertus Szevalowicz h. nota,
in Castro Lubliner est status est.

Glennipotentis aut dicitur de dicitur quod
non tenet: comparere delatorem, signum dicitur,
gator sine delatore causam promovere quod refer,
natis referant.

Et quod in quod sensu Castro Lubliner est
honoris partem Actores q; nobilem Christo
quod sensu Matysynski: ut dicitur q; nobilem Sta
nislau Rybyowski. Glennipotentis suos coram se
factis bene diligenter ex auditibus et intellectibus
tenet delatore & personam comparere in pun
tu esse barmatibus decrevit.

Quam sententiam et decrevit quod sensu Actores quod sensu
ante non suscepit, nec in eorum agnitione voluit, et
cum ab eo et cum eorum dicitur et magis Joannem
Frey a Dombrowica Lubliner et Capmum, ad
iudic ordinaria gratia Tribus. Regni Lubliner
prime celebranda, q; nobilem quod sensu Regni atq;
Joannem Zaleski. monitum appellavit, tenens
ipsi sententia exquirant, sibi. Dicitur et parte motibus

et causa sua p[ro]ferens inter causas palatub[us] Lub.
line[us] p[ro]ferat.

Quod motum p[ro]fatus magnificus Cap[itu]l[us] Lub.
line[us] delator admittit, per hunc p[ro]fatus modo
p[ro]missis inter causas palatub[us] Lubline[us] confer-
mando.

Inter Grabionka & Borsza ^{Dyemec;} _{li} appello.

Proposuit iudicium coram p[ro]fatis Cap[itu]l[us] Cas[us] Lub.
line[us] quod p[ro]fator, d[omi]n[us] Off[ic]ij Cas[us] Lub.
line[us] et quod d[omi]n[us] Christoph[er]us Grabionka delat-
tor et contra quod d[omi]n[us] Joann[es] Borsza Dyemec-
li citand[us], Citand[us] h[ab]et Cap[itu]l[us] Cas[us] Lubline[us]
tenoris Summari.

Joannes Tuley à Dambronica Cap[itu]l[us] Lubline[us]
Tibi quod Joann[es] Borsza Dyemecli et persona bo-
nitas h[ab]et omnibus Mandamus d[omi]n[us] Regis et
n[ost]ra Cap[itu]l[us] auctoritate, quatenus coram nobis seu
iudicio n[ost]ro Cas[us] Cap[itu]l[us] Lubline[us], in terminis
iudicand[us] Cap[itu]l[us] in Cas[us] Lubline[us] feria p[ro]fata
p[ro]fata d[omi]n[us] Cantate p[ro]fata d[omi]n[us] celebrandis, et
vel tunc quando celebrabunt p[ro]fata et p[ro]fata
comparat ad instanc[ia]m p[ro]fatoris Off[ic]ij n[ost]ri Cas[us]
Lubline[us], et quod Christoph[er]us Grabionka delat-
toris. Qui te citant ad d[omi]n[us] et de regno d[omi]n[us]
n[ost]ro p[ro]fata illi subiectis p[ro]fatoris p[ro]fata d[omi]n[us]
instanc[ia]m n[ost]ra d[omi]n[us] h[ab]et d[omi]n[us] regali temere
se